OLIVEIRA SOMOS NÓS, referente ao Projeto “Sorriso de criança”, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos
autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Fomento é de R$ 120.006,90 (cento e vinte mil e seis reais e noventa centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 07/07/2022

Assina: Luiz Antônio da Silva - Secretário Municipal de Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais e a Sra.
Claudete Solis Estevo de souza - ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA BLOCO CARNAVALESCO  OLIVEIRA